
3° TRITTICO VENETO
3° Tappa - 10/09/06

Orsago - Orsago - (Km 106,300)
ARRIVO

Ordine d'arrivoTotale Km 106,300 Media  42.378 Km/h
TIPO GARA: ST N. GARA: 6406 N. TAPPA: 04 COD. REG.: 03 CIN: J N. SOC. ORG.: 0087

ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

1 121 ITA19890813 519246G CIMOLAI Davide G 89 ITA 05K0 Junior Team Friulc 2:30'30 0
2 88 ITA19890212 527427E VALCARENGHI Luca G 89 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2:30'30 0
3 112 ITA19880827 833431D COLLODEL Matteo 88 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto 2:30'30 0
4 39 ITA19880114 472683Y MARTIN Sergio 88 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col 2:30'30 0
5 182 ITA19881114 494066P DAL SANTO Nicola 88 ITA 03U1 G.S. CONTRI AUTOZA 2:30'30 0
6 13 ITA19880523 833428J DAL BO Rudy 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrif 2:30'30 0
7 69 ITA19881130 625780E GOMIRATO Davide 88 ITA 03N0 US Fausto Coppi Ga 2:30'30 0
8 157 ITA19880301 527064M SIMONI Alex 88 ITA 03N0 DMT Imperodelsole. 2:30'30 0
9 171 ITA19880418 527175R ALDEGHERI Diego 88 ITA 03V0 FDB Ecodem 2:30'30 0

10 148 ITA19880310 519544T LOLLATO Alessandro 88 ITA 03R0 UC Giorgione Alise 2:30'30 0
11 159 ITA19891117 494960Y BATTAGLIN Enrico G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole. 2:30'30 0
12 169 ITA19880312 535826E PADOIN Francesco 88 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BR 2:30'30 0
13 153 ITA19890603 455506W GOBBO Ronny G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2:30'30 0
14 158 ITA19890415 519825M BIDESE Matteo G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole. 2:30'30 0
15 150 ITA19890808 494953M CECCHIN Alberto G 89 ITA 03R0 UC Giorgione Alise 2:30'30 0
16 141 ITA19880331 595909X CIARROCCHI Gianni 88 ITA MX1 ASD S.C.A.P. TRODI 2:30'30 0
17 161 ITA19890528 811559X CALDERAN Alessandro G 89 ITA MX7 SC RINASCITA ORMEL 2:30'30 0
18 8 ITA19890207 557469E VIVIANI Elia G 89 ITA ITAL Nazionale Italia 2:30'30 0
19 22 ITA19891101 610201K MARTINELLO Nicolo' G 89 ITA 03U2 Pressix Zanon Tose 2:30'30 0
20 44 ITA19890630 639199A GALEOTTI Michael G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" 2:30'30 0
21 82 ITA19881115 781143Y PASQUALON Andrea 88 ITA 03T2 SCD Utensilnors Sc 2:30'30 0
22 81 ITA19881226 612231W CANOLA Marco 88 ITA 03T2 SCD Utensilnors Sc 2:30'30 0
23 23 ITA19880208 560712G MELEGA Filippo 88 ITA 03U2 Pressix Zanon Tose 2:30'30 0
24 61 ITA19890602 686345B APPOLONIO Davide G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2:30'30 0
25 156 ITA19880506 634645B BAGGIO Filippo 88 ITA 03N0 DMT Imperodelsole. 2:30'30 0
26 48 ITA19890127 773064B BERRA Stefano G 89 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marc 2:30'30 0
27 126 ITA19880519 560750S CEOLA Mattia 88 ITA 03W2 T.C. Andreotti Aut 2:30'30 0
28 176 BLR19880106 PAPOK Siarhei 88 BLR BLR BIELORUSSIA 2:30'30 0
29 132 ITA19890204 540119A DELLE STELLE Christian G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR 2:30'30 0
30 93 ROM19880529 637626T NECHITA Andrei 88 ROM 03G0 UC Conscio Ped. De 2:30'30 0
31 170 ITA19890927 560757M BOEM Nicola G 89 ITA MX5 MORO BICI LINE ZOT 2:30'30 0
32 91 ITA19881117 545761E CAVASIN Daniele 88 ITA 03G0 UC Conscio Ped. De 2:30'30 0
33 80 ITA19881020 492024B CORRENTI Andrea 88 ITA MX6 SC CANEVA RECORD 2:30'30 0
34 101 ITA19890331 634233W ALBERIO Tomas G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2:30'30 0
35 27 SLO19890927 317 BAUMAN Sebastian G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli S 2:30'30 0
36 120 ITA19891017 555663E FOSCHI Enrico G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val V 2:30'30 0
37 180 BLR19880518 AZARKAVITISCH Dzmitry 88 BLR BLR BIELORUSSIA 2:30'30 0
38 62 ITA19891104 553464V PUCCIONI Mirko G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2:30'30 0
39 86 ITA19880124 557767G VANNI Julian 88 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2:30'30 0
40 49 ITA19890624 526888L CECCHINEL Giorgio G 89 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marc 2:30'30 0
41 10 ITA19880427 481850V MAGAZZINI Enrico 88 ITA ITAL Nazionale Italia 2:30'30 0
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42 53 ITA19880823 561954Y TRABUCCO Andrea 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" 2:30'30 0
43 47 ITA19881220 683729H OMEGA Alberto 88 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marc 2:30'30 0
44 138 ITA19890125 684258J STORTI Riccardo G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 2:30'30 0
45 184 ECU19890218 870788L ESPINOZA CAZAR Francisco J G 89 ECU 03U1 G.S. CONTRI AUTOZA 2:30'30 0
46 9 ITA19880617 834407P BELLI Matteo 88 ITA ITAL Nazionale Italia 2:30'30 0
47 29 SLO19890706 318 BONCA Blaz G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli S 2:30'30 0
48 1 ITA19880804 515042K PAGANI Angelo 88 ITA MX2 GS BARREGESE 2:30'30 0
49 66 ITA19880526 520251A CASARIN Matteo 88 ITA 03N0 US Fausto Coppi Ga 2:30'30 0
50 134 ITA19880228 818465Y TRAVERSI Marco 88 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR 2:30'30 0
51 163 ITA19881005 610076G ZANCO Diego 88 ITA MX7 SC RINASCITA ORMEL 2:30'30 0
52 111 ITA19890113 526893H DE POLLO Marco G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto 2:30'30 0
53 58 ITA19880323 535548X PAROLIN Stefano 88 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Di 2:30'30 0
54 19 ITA19880823 594448X RONCHI Luca 88 ITA MX4 AS PEDALE CASTANES 2:30'30 0
55 122 ITA19880622 575107W DEL BEN Luca 88 ITA 05K0 Junior Team Friulc 2:30'30 0
56 154 ITA19890914 526264Z PRESELLO Stefano G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2:30'30 0
57 173 ITA19880925 545547Y GRAZIATO Massimo 88 ITA 03V0 FDB Ecodem 2:30'30 0
58 28 SLO19881003 321 GORTNER Mario 88 SLO Slov Sava Kranj Cicli S 2:30'30 0
59 18 ITA19880216 671958J GRILLO Francesco 88 ITA MX4 AS PEDALE CASTANES 2:30'30 0
60 162 ITA19881221 545054V VACCHER Andrea 88 ITA MX7 SC RINASCITA ORMEL 2:30'30 0
61 6 ITA19890715 478704K ULISSI Diego G 89 ITA ITAL Nazionale Italia 2:30'30 0
62 7 ITA19880822 610434U COLEDAN Marco 88 ITA ITAL Nazionale Italia 2:30'43 13
63 124 ITA19881107 455452X PETTER Kevin 88 ITA 05K0 Junior Team Friulc 2:30'48 18
64 133 ITA19890313 511185C FERRERO Andrea G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR 2:30'30 0
65 4 ITA19881205 597532E MANFREDI Gabriele 88 ITA MX2 GS BARREGESE LIGUR 2:32'03 1'33
66 178 BLR19880429 SAKAVETS Siarhei 88 BLR BLR BIELORUSSIA 2:33'52 3'22
67 59 ITA19891130 495178V DE GASPARI Federico G 89 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Di 2:33'56 3'26
68 183 ITA19880415 502628F DONADELLO Marco 88 ITA 03U1 G.S. CONTRI AUTOZA 2:33'58 3'28
69 57 ITA19880217 625509B FAVRELLO Alessandro 88 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Di 2:33'58 3'28
70 102 ITA19891029 476146Z CARUSO Felice G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2:33'58 3'28
71 55 ITA19880525 474448E DI PAOLO Mariano 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" 2:33'58 3'28
72 3 ITA19881027 511697M VIALE Loris 88 ITA MX2 GS BARREGESE LIGUR 2:33'58 3'28
73 136 ITA19890527 634382U CASARIL Luca G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 2:33'58 3'28
74 87 ITA19880217 627363H PANDOLFINI Eric 88 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2:33'58 3'28
75 26 SLO19880926 316 BERNIK Tadej 88 SLO Slov Sava Kranj Cicli S 2:33'58 3'28
76 33 ITA19890213 569414T GIAIMO Paolo G 89 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2:33'58 3'28
77 117 ITA19890711 538968F DI GAETANO Marco G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val V 2:33'58 3'28
78 40 ITA19891211 494394M NICHELE Attilio G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col 2:33'58 3'28
79 128 ITA19890201 529597K FORTIN Filippo G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Aut 2:33'58 3'28
80 45 ITA19890831 616980W MAESTRINI Rino G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" 2:33'58 3'28
81 34 ITA19880104 485402M MONOPOLI Marco 88 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2:33'58 3'28
82 99 ITA19890503 499302E FUSELLA Luca G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepa 2:33'58 3'28
83 42 ITA19890821 677389N BONGIORNI Pietro G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" 2:33'58 3'28
84 105 ITA19891015 669175P MALAFFO Alessandro G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2:33'58 3'28
85 149 ITA19881030 545880T ZORDAN Mattia 88 ITA 03R0 UC Giorgione Alise 2:33'58 3'28
86 160 ITA19890425 581856K ROMIO Luca G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole. 2:33'58 3'28
87 64 ITA19890307 596557N PALLUCCHI Massimo G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2:33'58 3'28
88 127 ITA19890202 636831Q CHINELLO Fabio G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Aut 2:33'58 3'28
89 164 ITA19881023 473121M ZANARDO Marco 88 ITA MX7 RINASCITA ORMELLE 2:33'58 3'28
90 24 ITA19890621 495363W MION Alessio G 89 ITA 03U2 Pressix Zanon Tose 2:33'58 3'28
91 46 ITA19880718 489582M CIMMINO Michael 88 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marc 2:33'58 3'28
92 32 ITA19880526 484576R GADOLA Luca 88 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2:33'58 3'28
93 103 ITA19880423 624797S FACCIO Enrico 88 ITA 03S2 GS Car Diesel 2:33'58 3'28
94 50 ITA19880416 529528V BELLOTTO Luca 88 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marc 2:33'58 3'28
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95 115 ITA19890126 556959G AMADIO Mattia G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto 2:33'58 3'28
96 11 ITA19880221 473123P GAGGIA Andrea 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrif 2:33'58 3'28
97 165 ITA19880905 456227W MARCOLIN Piergiacomo 88 ITA MX7 RINASCITA ORMELLE 2:33'58 3'28
98 56 ITA19881020 561030Z AGOSTINI Luca 88 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Di 2:33'58 3'28
99 83 ITA19891019 818713Y GRESELIN Roberto G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Sc 2:33'58 3'28

100 2 ITA19890524 540409N LANOTTE Marco G 89 ITA MX2 GS BARREGESE 2:33'58 3'28
101 90 ITA19880807 594965M GATTONI Luca 88 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2:33'58 3'28
102 60 ITA19880722 520470A RECCHIA Marco 88 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Di 2:33'58 3'28
103 5 ITA19880525 825587Q PODESTA' Davide 88 ITA MX2 GS BARREGESE LIGUR 2:33'58 3'28
104 152 ITA19890721 4555526R FUSAZ Marco G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2:33'58 3'28
105 20 ITA19880719 511218U SOTTOCORNOLA Omar 88 ITA MX4 AS PEDALE CASTANES 2:33'58 3'28
106 25 ITA19880920 822184B VACCARI Luca 88 ITA 03U2 Pressix Zanon Tose 2:33'58 3'28
107 77 ITA19881212 613932N CECOT Gabriele 88 ITA MX6 GS CANEVA RECORD E 2:33'58 3'28
108 21 ITA19880303 820568D DE VALLIER Ivano 88 ITA 03U2 Pressix Zanon Tose 2:33'58 3'28
109 35 ITA19880623 484577J VICINI Mauro 88 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2:33'58 3'28
110 166 ITA19880315 610444E NARDI Filippo 88 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BR 2:33'58 3'28
111 179 BLR19890101 SHASHKOUSKI Aliksandr G 89 BLR BLR BIELORUSSIA 2:40'02 9'32
112 89 ITA19890208 661307L PALAZZI Matteo G 89 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2:40'52 10'22

ISCRITTI 184

PARTITI 165

ARRIVATI 112

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 53

12 ITA19880118 546017R BUFFON Paolo 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrif NA 3° Tappa
16 ITA19890912 551089X TRAPANI Stefano G 89 ITA MX4 AS PEDALE CASTANES NA 3° Tappa
17 ITA19890702 504629A FERRI Andrea G 89 ITA MX4 AS PEDALE CASTANES NA 3° Tappa
30 SLO19890819 314 POLANC Rok G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli S NA 3° Tappa
31 ITA19890311 663062B NOBILI Luca G 89 ITA 02X0 CC Canturino 1902 NA 3° Tappa
37 ITA19890307 833309B GARBUIO Alberto G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col NA 3° Tappa
38 ITA19890320 609738Y MARONESE Nicola G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col NA 3° Tappa
15 ITA19880217 581656S LORENZON Davide 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrif NA 3° Tappa
43 ITA19880112 589609L CIARAMELLA Fabio 88 ITA 08X0 AC Pratese "1927" NA 3° Tappa
51 ITA19880913 498997N DE PATRE Roberto 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" NA 3° Tappa
52 ITA19880520 474451Z IACHINI Marco 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" NA 3° Tappa
54 ITA19881231 539277B MARCELLI Alessio 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" NA 3° Tappa
63 ITA19881005 609260D ORTO Pietro 88 ITA 08S0 Cycling Team Vangi NA 3° Tappa
65 ITA19890123 570855A MAZZONI Yuri G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi NA 3° Tappa
67 ITA19890330 612674A DA RE Davide G 89 ITA 03N0 US Fausto Coppi Ga NA 3° Tappa
68 ITA19890928 684518X DE ZANETTI Davide G 89 ITA 03N0 US Fausto Coppi Ga NA 3° Tappa
70 ITA19881021 607137U RIZZI Sebastiano 88 ITA 03N0 US Fausto Coppi Ga NA 3° Tappa
41 ITA19890629 509366P ZANETTI Andrea G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" NA 3° Tappa
73 ITA19880119 483850X MAGRI Mario 88 ITA 02L1 GS Otelli Aspirato NA 3° Tappa
74 ITA19880615 522015F ROSSINI Alberto 88 ITA 02L1 GS Otelli Aspirato NA 3° Tappa
78 ITA19880922 451581M GANI Marco 88 ITA MX6 GS CANEVA RECORD E NA 3° Tappa
92 ITA19880323 519764F VANIN Gilberto 88 ITA 03G0 UC Conscio Ped. De NA 3° Tappa
94 ITA19880805 557397W PASQUALATO Mattia 88 ITA 03G0 UC Conscio Ped. De NA 3° Tappa
97 ITA19881213 689682H CHIUSOLO Vincenzo 88 ITA 12D0 GS ciclistico Cepa NA 3° Tappa
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100 ITA19890329 530954V PAGLIARICCIA Matteo G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepa NA 3° Tappa
106 ITA19880423 530910V BUFFONE Emanuele 88 ITA 12U0 ASD Euro 90 Free B NA 3° Tappa
108 ITA19880614 812438P DE COLA Ennio 88 ITA 12U0 ASD Euro 90 Free B NA 3° Tappa
113 ITA19891013 607383B RIZZO Matteo G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto NA 3° Tappa
116 ITA19890802 499009C CENSORI Davide G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val V NA 3° Tappa
125 ITA19890621 455584L PRAMPERO Denni G 89 ITA 05K0 Junior Team Friulc NA 3° Tappa
130 ITA19890731 636967Y BOGGIAN Massimo G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Aut NA 3° Tappa
131 ITA19891104 498143V ROSSI Tiziano G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR NA 3° Tappa
135 ITA19890121 522773T PELUCCHI Matteo G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR NA 3° Tappa
139 ITA19890209 526016C TRABUCCO Silvio G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro NA 3° Tappa
146 ITA19881028 535906P PERON Andrea 88 ITA 03R0 UC Giorgione Alise NA 3° Tappa
147 ITA19880920 535916G BONTORIN Matteo 88 ITA 03R0 UC Giorgione Alise NA 3° Tappa
155 ITA19890511 613755C ROSSI Mauro G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo NA 3° Tappa
167 ITA19890120 480261D DEPAOLI Mattia G 89 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BR NA 3° Tappa
144 ITA19890627 667030B FERRI Carlo G 89 ITA MX1 ASD S.C.A.P. GC FA NA 3° Tappa
181 ITA19890917 668086H GALETTO Nicola G 89 ITA 03U1 G.S. CONTRI AUTOZA NA 3° Tappa
185 ECU19890707 870793 BONE Leon Jose Gab G 89 ECU 03U1 G.S. CONTRI AUTOZA NA 3° Tappa

71 ITA19890527 514525B FOGLIATA Luca G 89 ITA 02L1 GS Otelli Aspirato NA 3° Tappa
75 ITA19890130 578411Z SBARBERI Marco G 89 ITA 02L1 GS Otelli Aspirato NA 3° Tappa
84 ITA19890715 581359G PELLIZZARI Enrico G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Sc NA 3° Tappa
85 ITA19890925 607912V SCORTEGAGNA Ivan G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Sc NA 3° Tappa
98 ITA19890620 613149D PACELLA Stefano G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepa NA 3° Tappa

110 ITA19881228 613438X PIZZOCCHIA Ivan 88 ITA 12U0 ASD Euro 90 Free B NA 3° Tappa
118 ITA19891021 613040F DI GIANCAMIL Stefano G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val V NA 3° Tappa
137 ITA19891116 456100C MURERO Matteo G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro NA 3° Tappa
140 ITA19890302 584733J ZANNOL Marco G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro NA 3° Tappa
145 ITA19880617 834402J VERNO Stefano 88 ITA MX1 ASD S.C.A.P. GC FA NA 3° Tappa
175 ITA19880824 581118P DIANTINI Andrea 88 ITA 03V0 FDB Ecodem NA 3° Tappa
168 ITA19881221 781000H STAMPETTA William 88 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BR NA 3° Tappa

FUORI TEMPO MASSIMO 0

                                                 IL GIUDICE DI ARRIVO
                                                    A. DAL COL
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3° TRITTICO VENETO
3° Tappa - 10/09/06

Orsago - Orsago - (Km 106,300)
ARRIVO

Ordine d'arrivoTotale Km 106,300 Media  42.378 Km/h
TIPO GARA: ST N. GARA: 6406 N. TAPPA: 04 COD. REG.: 03 CIN: J N. SOC. ORG.: 0087

ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

GIOVANI

1 121 ITA19890813 519246G CIMOLAI Davide G 89 ITA 05K0 Junior Team Friulc 2:30'30 0
2 88 ITA19890212 527427E VALCARENGHI Luca G 89 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2:30'30 0
3 159 ITA19891117 494960Y BATTAGLIN Enrico G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole. 2:30'30 0
4 153 ITA19890603 455506W GOBBO Ronny G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2:30'30 0
5 158 ITA19890415 519825M BIDESE Matteo G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole. 2:30'30 0
6 150 ITA19890808 494953M CECCHIN Alberto G 89 ITA 03R0 UC Giorgione Alise 2:30'30 0
7 161 ITA19890528 811559X CALDERAN Alessandro G 89 ITA MX7 SC RINASCITA ORMEL 2:30'30 0
8 8 ITA19890207 557469E VIVIANI Elia G 89 ITA ITAL Nazionale Italia 2:30'30 0
9 22 ITA19891101 610201K MARTINELLO Nicolo' G 89 ITA 03U2 Pressix Zanon Tose 2:30'30 0

10 44 ITA19890630 639199A GALEOTTI Michael G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" 2:30'30 0
11 61 ITA19890602 686345B APPOLONIO Davide G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2:30'30 0
12 48 ITA19890127 773064B BERRA Stefano G 89 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marc 2:30'30 0
13 132 ITA19890204 540119A DELLE STELLE Christian G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR 2:30'30 0
14 170 ITA19890927 560757M BOEM Nicola G 89 ITA MX5 MORO BICI LINE ZOT 2:30'30 0
15 101 ITA19890331 634233W ALBERIO Tomas G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2:30'30 0
16 27 SLO19890927 317 BAUMAN Sebastian G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli S 2:30'30 0
17 120 ITA19891017 555663E FOSCHI Enrico G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val V 2:30'30 0
18 62 ITA19891104 553464V PUCCIONI Mirko G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2:30'30 0
19 49 ITA19890624 526888L CECCHINEL Giorgio G 89 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marc 2:30'30 0
20 138 ITA19890125 684258J STORTI Riccardo G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 2:30'30 0
21 184 ECU19890218 870788L ESPINOZA CAZAR Francisco J G 89 ECU 03U1 G.S. CONTRI AUTOZA 2:30'30 0
22 29 SLO19890706 318 BONCA Blaz G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli S 2:30'30 0
23 111 ITA19890113 526893H DE POLLO Marco G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto 2:30'30 0
24 154 ITA19890914 526264Z PRESELLO Stefano G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2:30'30 0
25 6 ITA19890715 478704K ULISSI Diego G 89 ITA ITAL Nazionale Italia 2:30'30 0
26 133 ITA19890313 511185C FERRERO Andrea G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR 2:30'30 0
27 59 ITA19891130 495178V DE GASPARI Federico G 89 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Di 2:33'56 3'26
28 102 ITA19891029 476146Z CARUSO Felice G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2:33'58 3'28
29 136 ITA19890527 634382U CASARIL Luca G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 2:33'58 3'28
30 33 ITA19890213 569414T GIAIMO Paolo G 89 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2:33'58 3'28
31 117 ITA19890711 538968F DI GAETANO Marco G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val V 2:33'58 3'28
32 40 ITA19891211 494394M NICHELE Attilio G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col 2:33'58 3'28
33 128 ITA19890201 529597K FORTIN Filippo G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Aut 2:33'58 3'28
34 45 ITA19890831 616980W MAESTRINI Rino G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" 2:33'58 3'28
35 99 ITA19890503 499302E FUSELLA Luca G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepa 2:33'58 3'28
36 42 ITA19890821 677389N BONGIORNI Pietro G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" 2:33'58 3'28
37 105 ITA19891015 669175P MALAFFO Alessandro G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2:33'58 3'28
38 160 ITA19890425 581856K ROMIO Luca G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole. 2:33'58 3'28
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39 64 ITA19890307 596557N PALLUCCHI Massimo G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2:33'58 3'28
40 127 ITA19890202 636831Q CHINELLO Fabio G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Aut 2:33'58 3'28
41 24 ITA19890621 495363W MION Alessio G 89 ITA 03U2 Pressix Zanon Tose 2:33'58 3'28
42 115 ITA19890126 556959G AMADIO Mattia G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto 2:33'58 3'28
43 83 ITA19891019 818713Y GRESELIN Roberto G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Sc 2:33'58 3'28
44 2 ITA19890524 540409N LANOTTE Marco G 89 ITA MX2 GS BARREGESE 2:33'58 3'28
45 152 ITA19890721 4555526R FUSAZ Marco G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2:33'58 3'28
46 179 BLR19890101 SHASHKOUSKI Aliksandr G 89 BLR BLR BIELORUSSIA 2:40'02 9'32
47 89 ITA19890208 661307L PALAZZI Matteo G 89 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2:40'52 10'22

ISCRITTI 78

PARTITI 78

ARRIVATI 47

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 31

16 ITA19890912 551089X TRAPANI Stefano G 89 ITA MX4 AS PEDALE CASTANES NA 3° Tappa
17 ITA19890702 504629A FERRI Andrea G 89 ITA MX4 AS PEDALE CASTANES NA 3° Tappa
30 SLO19890819 314 POLANC Rok G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli S NA 3° Tappa
31 ITA19890311 663062B NOBILI Luca G 89 ITA 02X0 CC Canturino 1902 NA 3° Tappa
37 ITA19890307 833309B GARBUIO Alberto G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col NA 3° Tappa
38 ITA19890320 609738Y MARONESE Nicola G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col NA 3° Tappa
65 ITA19890123 570855A MAZZONI Yuri G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi NA 3° Tappa
67 ITA19890330 612674A DA RE Davide G 89 ITA 03N0 US Fausto Coppi Ga NA 3° Tappa
68 ITA19890928 684518X DE ZANETTI Davide G 89 ITA 03N0 US Fausto Coppi Ga NA 3° Tappa
41 ITA19890629 509366P ZANETTI Andrea G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" NA 3° Tappa

100 ITA19890329 530954V PAGLIARICCIA Matteo G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepa NA 3° Tappa
113 ITA19891013 607383B RIZZO Matteo G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto NA 3° Tappa
116 ITA19890802 499009C CENSORI Davide G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val V NA 3° Tappa
125 ITA19890621 455584L PRAMPERO Denni G 89 ITA 05K0 Junior Team Friulc NA 3° Tappa
130 ITA19890731 636967Y BOGGIAN Massimo G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Aut NA 3° Tappa
131 ITA19891104 498143V ROSSI Tiziano G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR NA 3° Tappa
135 ITA19890121 522773T PELUCCHI Matteo G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIR NA 3° Tappa
139 ITA19890209 526016C TRABUCCO Silvio G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro NA 3° Tappa
155 ITA19890511 613755C ROSSI Mauro G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo NA 3° Tappa
167 ITA19890120 480261D DEPAOLI Mattia G 89 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BR NA 3° Tappa
144 ITA19890627 667030B FERRI Carlo G 89 ITA MX1 ASD S.C.A.P. GC FA NA 3° Tappa
181 ITA19890917 668086H GALETTO Nicola G 89 ITA 03U1 G.S. CONTRI AUTOZA NA 3° Tappa
185 ECU19890707 870793 BONE Leon Jose Gab G 89 ECU 03U1 G.S. CONTRI AUTOZA NA 3° Tappa

71 ITA19890527 514525B FOGLIATA Luca G 89 ITA 02L1 GS Otelli Aspirato NA 3° Tappa
75 ITA19890130 578411Z SBARBERI Marco G 89 ITA 02L1 GS Otelli Aspirato NA 3° Tappa
84 ITA19890715 581359G PELLIZZARI Enrico G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Sc NA 3° Tappa
85 ITA19890925 607912V SCORTEGAGNA Ivan G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Sc NA 3° Tappa
98 ITA19890620 613149D PACELLA Stefano G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepa NA 3° Tappa

118 ITA19891021 613040F DI GIANCAMIL Stefano G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val V NA 3° Tappa
137 ITA19891116 456100C MURERO Matteo G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro NA 3° Tappa
140 ITA19890302 584733J ZANNOL Marco G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro NA 3° Tappa
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FUORI TEMPO MASSIMO 0

                                                 IL GIUDICE DI ARRIVO
                                                    A. DAL COL
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